Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район
Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»
Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             06.05.2015 г.                                № 58                                х. Пролетарский
Об  уточнении адреса жилому дому
           На основании статьи 7 кодекса Российской Федерации, Федерального закона №221- ФЗ от 24.07.2007г. « О государственном кадастре недвижимости»,  Администрация Пролетарского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
        1.Уточнить адрес:

-жилому дому с кадастровым номером 61:29:0080401:347, расположенному  по адресу: Россия, Ростовская область, Орловский район, х.Черкесский, ул.Северная, 10.
    2.Контроль  за  выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста 1 категории  Сулимину Е.Н.
 Глава  Пролетарского

 сельского поселения                                                                          А.П.Кравчук